
 

 

Zarządzenie Nr   14 /2021 

 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021 roku w gminie Szczytniki 

 

 

   Na podstawie art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie    ( t.j. Dz. U. z 2020 r.  , poz. 1057 ) oraz uchwały     Rady Gminy Szczytniki Nr 

XXVI/147/2012 z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu przez gminę Szczytniki  zarządzam: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021 roku w gminie Szczytniki , 

ogłoszonego Zarządzeniem Nr 8/2021 z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia treści 

ogłoszenia dotyczącego otwartego konkursu ofert na realizacje w 2021 roku zadań 

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu . 

2. Po przeanalizowaniu złożonych ofert w 2021 roku dotacja zostanie udzielona następującym 

podmiotom: 

1) Klub Sportowy „SZCZYT” Szczytniki – z dotacją w wysokości 53.000 zł . 

2) Klub Sportowy RKS Radliczyce – z dotacją w wysokości 22.000 zł . 

§ 2 

 

Z podmiotami wymienionymi w § 1 ust. 2 zawarte zostaną umowy określająca szczegółowe 

warunki udzielenia i rozliczenia dotacji . 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i opublikowaniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej .  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

          

             

         Wójt 

 

        /-/ Marek Albrecht    


